АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024 № 748

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 27.03.2023 № 1395

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от 27.03.2023 № 1395 «О создании  специальной комиссии по оценке рисков,
связанных с принятием муниципального правового акта об определении границ
прилегающих  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной  продукции  и  розничная  продажа  алкогольной  продукции
при  оказании  услуг  общественного  питания  на  территории  муниципального
образования  город  Владимир»,  изложив  приложение  №  1  к  постановлению
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

                               Приложение
к  постановлению  администрации
города Владимира
от 08.04.2024 № 748

СОСТАВ
специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием

муниципальных правовых актов об определении границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания на территории муниципального образования
город Владимир

Попов В.Л. - заместитель  главы  администрации  города,  председатель
комиссии;

Семенов А.В. - начальник управления экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства, потребительского рынка и туризма
администрации  города  Владимира,  заместитель
председателя комиссии;

Воротникова С.Ю. - заместитель  начальника  отдела  потребительского  рынка
управления  экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства, потребительского рынка и туризма
администрации города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Аксенов И.В. - президент торгово-промышленной палаты Владимирской

области (по согласованию);
Ермакова Е.А. - начальник  управления  культуры  администрации  города

Владимира;
Жирякова Ю.С. - и.о. начальника управления по связям с общественностью

и СМИ администрации города Владимира;
Замковой С.В. - главный врач Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения  Владимирской  области  «Городская
клиническая  больница  №  5  города  Владимира»
(по согласованию);

Захаров А.О. - председатель  Совета  Владимирского  областного
отделения «Опора России» (по согласованию);

Ковалькова Т.Ю. - член общественной палаты города Владимира,  директор
муниципального  автономного  общеобразовательного
учреждения  города  Владимира  «Гимназия  №  3»
(по согласованию);

Мангушев М.Н. - начальник управления по физической культуре и спорту
администрации города Владимира;

3

Маркова Е.В. - заместитель начальника управления по развитию системы
образования  управления  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира;

Матюшкина А.В. - уполномоченный  по  защите  прав  предпринимателей
во Владимирской области (по согласованию);

Питиримов Н.В. - представитель  юридического  лица,  осуществляющего
розничную  продажу  алкогольной  и  спиртосодержащей
продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания
на территории города -  генеральный директор  общества
с  ограниченной  ответственностью «Атриум»
(по согласованию);

Субботин А.Ю. - председатель  Владимирского  регионального  отделения
общероссийской  общественной  организации  «Деловая
Россия» (по согласованию);

Юрчеко Н.А. - заместитель  начальника  правового  управления
администрации города Владимира.